Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/nº. Centro, CEP:
72.800-130

EDITAL N° 07 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS
Processo Seletivo Simplificado — Edital 001.2024

A Secretária Municipal de Educação Interina de Luziânia, Estado de Goiás, no uso

de suas atribuições conferidas nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

do art. 92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, do art. 2º da Lei Municipal n°

3.908/2017, do Decreto Municipal n° 077 de 04 de março de 2024, da Portaria 371 de

26 de fevereiro de 2024 — SME, e demais instrumentos legais mediante as condições

estabelecidas no Edital 001.2024 de 09 de março de 2024, torna público a Convocação

para a Contratação Temporária de Professores Substitutos para o turno

diurno/noturno, na Rede Pública Municipal.

Ficam convocados os CLASSIFICADOS das posições 100º a 194º do cadastro

reserva, conforme classificação publicada em 26 de março de 2024, para comparecer

à sede da Secretaria Municipal de Educação para realizar a entrega de

documentações nos dias 23 à 26 de abril de 2024, nos horários das 08h às 11h30 e

das 13h30 às 17h, por ordem de chegada. A atenção a entrega de documentos é

somente para o cadastro de reserva, o não comparecimento no local/data/horário

implica em perda da vaga.

INFORMES:
Essa convocação é somente para entrega de documentação para compor o

cadastro reserva. A contratação somente ocorrerá conforme a necessidade da

administração pública.

Em caso de dúvidas os candidatos poderão entrar em contato com a Divisão de

Recursos Humanos, pelo telefone (61) 9 9666-9823, em horário comercial.

GABINETE DA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINA  DE
LUZIÂNIA/GO, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de abril de 2024 (dois mil e vinte e
quatro).

                              MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
                     Secretária Municipal de Educação Interina

http://www.educacao.luziania.go.gov.br/

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/nº. Centro, CEP:
72.800-130

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO CONVOCADOS

100º AURICELIA DOS SANTOS LAGO LIMA

101º CACIANA MAGALHÃES ARAUJO BARBOSA

102º ELISÂNGELA CAMELO MIRANDA SILVA

103º ÉRICA MAYKELLI ALVES CURADO SILVA

104º EVA MARIA DA ROCHA RIBEIRO

105º FÁBIA LACERDA NUNES DA SILVA

106º IRINEU FRANCISCO DO NASCIMENTO BARBOSA

107º KEILLA ROBERTA FELIX GOMES

108º LORENA CAROLINA DE ALMEIDA

109º MARIA DE FATIMA SOUSA DE MARIA

110 MARIA NILZA VIEIRA DE SOUZA

111º MARIA ODORIA MATOS

112º MICILENE NERES DE SOUSA LIMA PAES

113º NÉBIA SOBRINHO DE OLIVEIRA

114º RENATA EVANGELISTA DOS SANTOS SILVA

115º RIZIA BORGES SOARES

116º SAMUEL SANT'ANA LIMA

117º VILMA PEREIRA DE MOURA

118º AUXILIADORA DA GUIA SANTOS LUZ

119º CICERA MARIA DE ALENCAR

120º ELAINE DE CARVALHO NASCIMENTO

121º GLAUCIONE COELHO TERLECKI FONSECA

122º JANAINA DENISE LOPES OLIVEIRA

123º JURACI MENDES BARBOSA

124º LEDA ROSA DE OLIVEIRA MARTINS

125º LEIDIANE DUTRA MOREIRA

126º LUCELIA DA SILVA COSTA LIMA

127º MARIA NÚBIA XAVIER DE OLIVEIRA

128º MARIZETH RIBEIRO DA COSTA

129º MILENA MONTEIRO DOS SANTOS

130º MIRIAM DA SILVA ANUNCIAÇÃO

http://www.educacao.luziania.go.gov.br/

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/nº. Centro, CEP:
72.800-130

131º NUBIA CRISTINA GOMES RIBEIRO

132º POLIANE PEREIRA DOS SANTOS

133º REGINALDO ALEXANDRE DA SILVA

134º ROSA CLEIDE VIEIRA DA SILVA

135º SAMARA DE SOUSA FERNANDES

136º SILVANA PINHO DE OLIVEIRA LIMA

137º VANESSA MOREIRA DE PAIVA CARVALHO

138º WESLAINE BRITO DE QUEIROZ

139º JANAINA LEAL SALDANHA

140º ANGELA FERREIRA CAMPOS DUARTE

141º ANTÔNIA MARGARETE DE SOUZA LACERDA

142º CLEONICE SILVA COSTA

143º DORALICE VIEIRA DOS SANTOS

144º ELIANE BATISTA NOGUEIRA

145º FRANCISCA LUCIENE ALVES DE MEDEIROS

146º HEIDY FERREIRA DE LIMA

147º ISLANA MARIA SOARES DOS SANTOS

148º ISMÁLIA DE JESUS SANTOS

149º JANETE LEMES CAETANO

150º JANICELIA RIBEIRO VIANA

151º MARIA APARECIDA RODRIGUES ROCHA

152º MARIA DO SOCORRO DA SILVA GUIMARÃES

153º MARIA LUCIMAR FREITAS SOUZA

154º MARINA TAVARES ROCHA LOBO

155º MARINES MARTINS NUNES

156º MAURA CARDOSO GONÇALVES

157º MICHELLE RUFINO LONGO

158º PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA

159º PRISCYLLA FERREIRA CAMPOS

160º REGINA DE JESUS PAIVA

161º THALYA DUARTE GOMES

162º VANIA LUIZA DOS SANTOS MONTEIRO

163º ELISA SILVA MELO

http://www.educacao.luziania.go.gov.br/

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/nº. Centro, CEP:
72.800-130

164º ALAINE CHAGAS SOUSA

165º ALESSANDRA TUANY ASSIS DE SOUSA

166º ALEXANDRA LOPES DOS SANTOS

167º ALINE PEREIRA DA SILVA

168º ARIANA RAYANE DANTAS ALMEIDA

169º CARLA PATRICIA CORREA

170º EDUARDO DA SILVA SANTOS

171º ELEOMARA CRISTIANE DE JESUS CONCEIÇÃO

172º ERCILENE OLIVEIRA DE SOUZA SAMPAIO

173º FERNANDA SOUZA DOS SANTOS TAVARES

174º FLAVIA DE MORAIS SILVA OLIVEIRA

175º GISALVA GRIGÓRIO DE ANDRADE

176º HELIZABETE MASCARENHOS DE OLIVEIRA

177º ISABEL CRISTINA PEREIRA NASCIMENTO GUIMARÃES

178º IZABELA DA CONCEIÇÃO DOMINGOS

179º JOCIANE GOMES DA SILVA SANTOS

180º JOVINO SOUZA SANTOS

181º JÚLIA XAVIER PEREIRA

182º MARIA ROSILENE FREITAS BOMFIM

183º MAYARA DOS SANTOS MORAES

184º MICHELLE DE OLIVEIRA BORGES

185º NATÁLIA IRENE BELLÉ

186º RAYANNE QUEIROZ DA CRUZ

187º ROGER RAFAEL PEREIRA OPAZO

188º SAMARA CINTYA FELIX MACIEL

189º SIVANILDE ROSA NETO SÁ

190º TANIA BESERRA VIEIRA

191º VALDINEIA DE SOUZA SIRINEU

192º VALÉRIA BORGES DOS SANTOS PINTO

193º VANESSA CRISTINE COUTINHO DOS SANTOS

194º LURI SIQUEIRA LANE GOMES

http://www.educacao.luziania.go.gov.br/

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/nº. Centro, CEP:
72.800-130

GABINETE DA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINA  DE
LUZIÂNIA/GO, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de abril de 2024 (dois mil e vinte e
quatro).

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação Interina

http://www.educacao.luziania.go.gov.br/

Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/nº. Centro, CEP:
72.800-130

LISTA DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PARA CONTRATAÇÃO

1) original e fotocópia da certidão de nascimento ou de casamento com as devidas

averbações se houver;

2) original e fotocópia da cédula de identidade (RG);

3) original e fotocópia do CPF;

3.1) comprovante de situação cadastral CPF;

4) comprovante de endereço em nome próprio. Se em nome de terceiros, comprovar

o vínculo;

5) cópia do Cadastro Nacional de Informações Sociais Extrato (CNIS);

6) comprovante de regular cadastro no e-Social;

7) original e fotocópia do título de eleitor e comprovante de votação na última eleição

e comprovante de quitação;

8) certidão do Tribunal Superior Eleitoral que se encontra em gozo dos direitos

políticos;

9) original e fotocópia do certificado de reservista, se candidato do sexo masculino;

10) original e fotocópia do cartão PIS/PASEP;

11) certidão de antecedentes criminal e cível, expedida pelo Tribunal Regional Federal

da região de domicílio do candidato, e, caso seja domiciliado de outro Estado, do

Tribunal Regional Federal da 1ª Região (GO);

12) certidão de antecedentes criminal e cível, expedida pelo Tribunal de Justiça de

domicílio do candidato, e, caso seja domiciliado de outro Estado, do Tribunal de

Justiça do Goiás;

13) original e fotocópia do diploma ou certificado de conclusão de curso, desde que
já tenha colado grau;
14) certidões fiscais no âmbito municipal (Luziânia), estadual e da União;
15) certidão de regularidade trabalhista;

16) comprovante de conta bancária do Banco Itaú (corrente ou salário);

17) atestado admissional.
* O candidato que não tenha conta no Banco Itaú, deverá informar o pessoal da

Divisão de Recursos Humanos para providências.

http://www.educacao.luziania.go.gov.br/

	EDITAL N  07 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS
	Processo Seletivo Simplificado — Edital 001.2024

	GABINETE DA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINA  DE
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
	AURICELIA DOS SANTOS LAGO LIMA
	100º
	CACIANA MAGALHÃES ARAUJO BARBOSA
	101º
	ELISÂNGELA CAMELO MIRANDA SILVA
	102º
	ÉRICA MAYKELLI ALVES CURADO SILVA
	103º
	EVA MARIA DA ROCHA RIBEIRO
	104º
	FÁBIA LACERDA NUNES DA SILVA
	105º
	IRINEU FRANCISCO DO NASCIMENTO BARBOSA
	106º
	KEILLA ROBERTA FELIX GOMES
	107º
	LORENA CAROLINA DE ALMEIDA
	108º
	MARIA DE FATIMA SOUSA DE MARIA
	109º
	MARIA NILZA VIEIRA DE SOUZA
	110
	MARIA ODORIA MATOS
	111º
	MICILENE NERES DE SOUSA LIMA PAES
	112º
	NÉBIA SOBRINHO DE OLIVEIRA
	113º
	RENATA EVANGELISTA DOS SANTOS SILVA
	114º
	RIZIA BORGES SOARES
	115º
	SAMUEL SANT'ANA LIMA
	116º
	VILMA PEREIRA DE MOURA
	117º
	AUXILIADORA DA GUIA SANTOS LUZ
	118º
	CICERA MARIA DE ALENCAR
	119º
	ELAINE DE CARVALHO NASCIMENTO
	120º
	GLAUCIONE COELHO TERLECKI FONSECA
	121º
	JANAINA DENISE LOPES OLIVEIRA
	122º
	JURACI MENDES BARBOSA
	123º
	LEDA ROSA DE OLIVEIRA MARTINS
	124º
	LEIDIANE DUTRA MOREIRA
	125º
	LUCELIA DA SILVA COSTA LIMA
	126º
	MARIA NÚBIA XAVIER DE OLIVEIRA
	127º
	MARIZETH RIBEIRO DA COSTA
	128º
	MILENA MONTEIRO DOS SANTOS
	129º
	MIRIAM DA SILVA ANUNCIAÇÃO
	130º
	NUBIA CRISTINA GOMES RIBEIRO
	131º
	POLIANE PEREIRA DOS SANTOS
	132º
	REGINALDO ALEXANDRE DA SILVA
	133º
	ROSA CLEIDE VIEIRA DA SILVA
	134º
	SAMARA DE SOUSA FERNANDES
	135º
	SILVANA PINHO DE OLIVEIRA LIMA
	136º
	VANESSA MOREIRA DE PAIVA CARVALHO
	137º
	WESLAINE BRITO DE QUEIROZ
	138º
	JANAINA LEAL SALDANHA
	139º
	ANGELA FERREIRA CAMPOS DUARTE
	140º
	ANTÔNIA MARGARETE DE SOUZA LACERDA
	141º
	CLEONICE SILVA COSTA
	142º
	DORALICE VIEIRA DOS SANTOS
	143º
	ELIANE BATISTA NOGUEIRA
	144º
	FRANCISCA LUCIENE ALVES DE MEDEIROS
	145º
	HEIDY FERREIRA DE LIMA
	146º
	ISLANA MARIA SOARES DOS SANTOS
	147º
	ISMÁLIA DE JESUS SANTOS
	148º
	JANETE LEMES CAETANO
	149º
	JANICELIA RIBEIRO VIANA
	150º
	MARIA APARECIDA RODRIGUES ROCHA
	151º
	MARIA DO SOCORRO DA SILVA GUIMARÃES
	152º
	MARIA LUCIMAR FREITAS SOUZA
	153º
	MARINA TAVARES ROCHA LOBO
	154º
	MARINES MARTINS NUNES
	155º
	MAURA CARDOSO GONÇALVES
	156º
	MICHELLE RUFINO LONGO
	157º
	PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA
	158º
	PRISCYLLA FERREIRA CAMPOS
	159º
	REGINA DE JESUS PAIVA
	160º
	THALYA DUARTE GOMES
	161º
	VANIA LUIZA DOS SANTOS MONTEIRO
	162º
	ELISA SILVA MELO
	163º
	ALAINE CHAGAS SOUSA
	164º
	ALESSANDRA TUANY ASSIS DE SOUSA
	165º
	ALEXANDRA LOPES DOS SANTOS
	166º
	ALINE PEREIRA DA SILVA
	167º
	ARIANA RAYANE DANTAS ALMEIDA
	168º
	CARLA PATRICIA CORREA
	169º
	EDUARDO DA SILVA SANTOS
	170º
	ELEOMARA CRISTIANE DE JESUS CONCEIÇÃO
	171º
	ERCILENE OLIVEIRA DE SOUZA SAMPAIO
	172º
	FERNANDA SOUZA DOS SANTOS TAVARES
	173º
	FLAVIA DE MORAIS SILVA OLIVEIRA
	174º
	GISALVA GRIGÓRIO DE ANDRADE
	175º
	HELIZABETE MASCARENHOS DE OLIVEIRA
	176º
	ISABEL CRISTINA PEREIRA NASCIMENTO GUIMARÃES
	177º
	IZABELA DA CONCEIÇÃO DOMINGOS
	178º
	JOCIANE GOMES DA SILVA SANTOS
	179º
	JOVINO SOUZA SANTOS
	180º
	JÚLIA XAVIER PEREIRA
	181º
	MARIA ROSILENE FREITAS BOMFIM
	182º
	MAYARA DOS SANTOS MORAES
	183º
	MICHELLE DE OLIVEIRA BORGES
	184º
	NATÁLIA IRENE BELLÉ
	185º
	RAYANNE QUEIROZ DA CRUZ
	186º
	ROGER RAFAEL PEREIRA OPAZO
	187º
	SAMARA CINTYA FELIX MACIEL
	188º
	SIVANILDE ROSA NETO SÁ
	189º
	TANIA BESERRA VIEIRA
	190º
	VALDINEIA DE SOUZA SIRINEU
	191º
	VALÉRIA BORGES DOS SANTOS PINTO
	192º
	VANESSA CRISTINE COUTINHO DOS SANTOS
	193º
	LURI SIQUEIRA LANE GOMES
	194º
	GABINETE DA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINA  DE
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
	LISTA DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PARA CONTRATAÇÃO

		2024-04-22T17:15:01-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104

		2024-04-22T17:15:21-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104